股票代码：600383          股票简称：金地集团      公告编号：2018-004

关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近期办理完毕期权行权的股份变动登记手续，并完成了营业执照、组织

机构代码证、税务登记证“三证合一”的工商登记，公司对《章程》部份条款进

行相应修订，具体如下：

原章程：

第二条 金地（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》

和其他有关规定成立的股份有限公司。

公司经深圳市人民政府以深企改办[1996]02 号文件批准，以发起设立方式设

立；在深圳市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号

440301103379518。

第六条 公司注册资本为人民币4,513,631,772.00元。

第十九条 公司股份总数为4,513,631,772股，公司的股本结构为：普通股

4,513,631,772股。

现修订为：

第二条 金地（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》

和其他有关规定成立的股份有限公司。

公司经深圳市人民政府以深企改办[1996]02 号文件批准，以发起设立方式设

立；在深圳市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码

914403001921816342。

第六条 公司注册资本为人民币4,514,583,572.00元。

第十九条 公司股份总数为4,514,583,572股，公司的股本结构为：普通股

4,514,583,572股。

金地（集团）股份有限公司

科    学    筑    家

修订后的公司《章程》已于同日刊登在上海证券交易所网站。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司董事会

2018 年 2 月 6 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK5